
ドレンパン仕様書

型式

機器

機器質量

現場名

系統名

図番 ３－ＨＴＰ０１８

ネミー株式会社

承認日 承認 設計 作図

'15.07.29 澤山 金澤 金澤

番号 日付 改訂記事

1

型式追記

仕様

ドレンパン質量 kg12

材質 SUS304

t=1.5

A3 SCALE= 1:10

その他

○防振架台図番：1-HTB490

付属品

機器固定ボルト SUS304

セットM12×70L 4(平W,角W,NT×2付)

防振架台上取付仕様

　　　　　　　：1-HTB513
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機器固定ボルト孔

(4-φ16)

ドレン用片ニップル

25A（SUS304）
（外径：φ34）

1.5

4
0

≒22

表面処理 脱脂処理

'16.12.13 適用防振架台追加

'18.11.14

　　　　　　　：1-HTB514

　　　　　　　：1-HTB516

　　　　　　　：1-HTB517

1

1

1

2


